天航市销 GSIR17034

                                          1

天津航空有限责任公司

国际业务规定

主送：各营业部及驻外办事处          发件方：天航市场销售部国际业务分部

签发人：周泉                        经办人： 乔增翠

抄送：天航（财务部）            发布对象： 营业部、驻外办事处 □代理人

发布方式： 销售终端           □电子运价手册             电子邮件

关于下发天航和西部航特殊中转联程客票

免费行李额和逾重行李费收取标准的通知

为促进天航和西部航空联程航线销售，提升中转旅客的满

意度，现明确天航和西部航空联运的特殊国际航线免费行李额

和逾重行李费收取标准。

一、适用客票：GS和 PN承运的国际联程运输客票；

二、适用航线：

天航的天津=重庆=奥克兰和天津=重庆=伦敦航线、西部航

的国内航线；

三、免费行李额标准：PN的国内航段跟随 GS国际航段的免

费行李额标准；

四、中转时间：不限定；

五、逾重行李费收取标准：按照最主要承运人标准收取一

次；

天航市销 GSIR17034

                                          2

六：系统显示：免费行李额标准已匹配至各 GDS销售系统，

各地服单位按照票面显示进行保障；

七、示例：

如图 1所示奥克兰航线的联程航班，PN的国内航段搭配 GS

的国际航段，中转时间超过 24小时，免费行李额系统显示跟随

主航段标准都是 2PC。

此示例逾重行李费按照 CKG—AKL的标准收取，收取一次。

图 2显示的伦敦航线联程航班，中转时间超过 24小时，PN

国内航段免费行李额跟随 GS 国际段标准是 1PC。超限行李费按

照 CKG—LON的标准执行，且收取一次。

天航市销 GSIR17034

                                          3

八、说明

天航的其它国际航线与西部航联运的行李额标准不适用此

规定，按照正常标准执行。

特此通知

                        天航市场销售部国际业务分部

                        2017年 5月 16日